
PACHET CURATENIE

I.D.: 64778648

Data publicarii	28.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.702,20 RON - 1.702,20 RON

Descriere: Nr "Nr certificat 01925 ISO 9001: 2008" balsam lenor 3l=3*20.21=60.63 detergent aroiel 10kh=3*81.00=243.00 sapun lichid cloret 5l=4*19.50=78.00 hartie igienica 32 bex-12*21.01=252.12 hartie role alba =80*3.19=252.20 lavete microfibra=20*5.87==117.40 sano k300=10*25.21=252.10 hartie igienica 3str-10*4.80=48.00 prosop z alb=125*3.19==398.75 suma totala fara tva-1702.20 *Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA.
